

İHTİSASLAŞMA PROJELERİ - PROJE DEĞERLENDİRME FORMU

Değerlendirilen Proje ve Projenin Yürütücüsü:

No	Değerlendirme Kriterleri	
A. PROJENİN İHTİSASLAŞMA STRATEJİSİ VE YOL HARİTASIYLA İLGİSİ		
A.1. Doğal ve Kültürel Miras Programı		
1	Doğal/kültürel mirasın korunmasına yönelik.	<input type="checkbox"/>
2	Doğal/kültürel mirasın sürdürülebilirliğine yönelik.	<input type="checkbox"/>
3	Doğal/kültürel miras unsurlarının turizme kazandırılmasına yönelik.	<input type="checkbox"/>
4	Kapadokya doğal ve kültürel mirasına ilişkin kazı, bilimsel bilgi toplama, üretme ve yayma faaliyetlerini içeriyor.	<input type="checkbox"/>
5	Kapadokya'nın doğal ve kültürel miras turizminde öncü destinasyon konumuna getirilmesi hedefine yönelik.	<input type="checkbox"/>
6	Diğer	<input type="checkbox"/>
Açıklama:		
A.2. Eğitim Programı		
1	İhtisaslaşma odaklı bir eğitim müfredatı geliştirilmesine veya var olan bir müfredatın güncellenmesine yönelik.	<input type="checkbox"/>
2	İhtisaslaşma odaklı bir eğitim programının ulusal ve/veya uluslararası alanda yaygın etkisinin artırılmasına yönelik.	<input type="checkbox"/>
3	Dijital eğitim modülleri hazırlanması hedeflerine yönelik.	<input type="checkbox"/>
4	Öğrencilerin ve/veya öğretim elemanlarının yetkinlik ve kapasitelerini geliştirmeye yönelik.	<input type="checkbox"/>
5	Bölgesel aktörlerin eğitim ihtiyacının karşılanmasına ve/veya kapasitelerinin geliştirilmesine yönelik	<input type="checkbox"/>
6	Diğer	<input type="checkbox"/>
Açıklama:		
A.3. Araştırma ve Yenilik Programı		
1	Üniversitenin teknolojik proje geliştirme ve uygulama kapasitesini artırmaya yönelik.	<input type="checkbox"/>
2	Bölgesel aktörlerin teknolojik proje geliştirme ve uygulama kapasitesini artırmaya yönelik.	<input type="checkbox"/>
3	Sektörün ve/veya bölgenin teknolojiye entegrasyonunun sağlanmasına yönelik.	<input type="checkbox"/>
4	Teknolojik altyapının ve insan kaynağının geliştirilmesine yönelik.	<input type="checkbox"/>
5	Yenilikçiliğin yaygınlaştırılması ve/veya yenilik bazlı çalışmaların artırılması hedeflerine yönelik.	<input type="checkbox"/>
6	Diğer	<input type="checkbox"/>
Açıklama:		
A.4. Bölgesel Kalkınma Programı		
1	Bölge aktörlerinin etkili ve verimli iş yapmalarına destek sağlamaya yönelik.	<input type="checkbox"/>
2	Doğal ve kültürel mirasa yönelik bölgenin geleneksel üretim ve tüketim unsurlarının yenilikçilikle geliştirilerek ticarileştirilmesine yönelik	<input type="checkbox"/>
3	Bölge aktörlerinin işbirliği ve proje yürütme kapasitesinin artırılmasına yönelik.	<input type="checkbox"/>

4	Bölgenin girişimcilik, yenilikçilik ve dijitalleşme kapasitesini artırmaya yönelik	<input type="checkbox"/>
5	Nevşehir'in sahip olduğu doğal ve kültürel mirası ile yaratıcı endüstriler içindeki payını artırmaya yönelik.	<input type="checkbox"/>
6	Diğer	<input type="checkbox"/>
Açıklama:		

A.5. Destinasyon Gelişim Programı

1	Yerel halkın turizm bilincini geliştirmeye yönelik.	<input type="checkbox"/>
2	Bölgedeki turist rehberlerinin niteliğini artırmaya yönelik.	<input type="checkbox"/>
3	Bölgeye uyumlu alternatif turizm çeşitlerinin belirlenmesi ve geliştirilmesine yönelik.	<input type="checkbox"/>
4	Alternatif doğal ve kültürel miras alanlarının oluşturulmasına katkı sağlanmasına yönelik	<input type="checkbox"/>
5	Destinasyonu ve destinasyonun imajını geliştirmeye yönelik.	<input type="checkbox"/>
6	Diğer	<input type="checkbox"/>
Açıklama:		

B. PROJENİN GERÇEKLEŞTİRİLEBİLİRLİĞİ VE BÜTÇE VE RİSK PLANLAMASI

No	Değerlendirme Kriterleri	Puan			
		0	1	2	3
1	Proje yürütücüsünün ve ekibinin daha önce ilgili konuda yeterli proje deneyimi bulunmaktadır.				
2	Proje yürütücüsünün ve ekibinin daha önce ilgili konuda yeterli makale, kitap vs. yayını bulunmaktadır.				
3	Proje yürütücüsünün ve ekibinin uzmanlık alanları proje konusu ile yeterli derecede örtüşmektedir.				
4	Proje ekibinin görev dağılımı net bir şekilde belirtilmiştir.				
5	Proje ekibinin disiplinler çeşitliliği yeterlidir.				
6	Çalışma takviminde planlanan faaliyetler ve süreler gerçekçidir.				
7	Çalışma takvimi projenin başlangıç ve bitiş tarihlerini, önemli kilometre taşlarını ve temel iş paketlerini yeterli bir şekilde içermektedir.				
8	Projede oluşabilecek riskler ve alınacak önlemler belirtilmiştir.				
9	Proje süresi, ilgili faaliyetleri gerçekleştirmek için uygundur.				
10	Projenin başarı ölçütleri somut ve gerçekçi bir şekilde verilmiştir.				
11	Projenin gerçekleştirilmesi için yeterli araştırma olanakları bulunmaktadır.				
12	Projede yer alan yöntemler projenin gerçekleştirilmesi için uygundur.				
13	Çalışma takviminde iş paketleri arasındaki bağlantılar ve bağımlılıklar net bir şekilde belirtilmiştir.				
14	Bütçe ayrıntılı bir şekilde planlanmıştır ve tüm maliyet kalemlerini içermektedir.				
15	Malzeme ve hizmet alımları için yapılan maliyet analizleri gerçekçidir.				
16	Bütçe planlaması olası risklere karşı önlemleri içermektedir.				
17	Bütçe raporunda tutarsızlıklar, eksik kalemler veya anlaşılmayan maliyetler yoktur.				
18	Projede katlanılacak maliyetler ile beklenen sonuçlar arasında fayda /maliyet açısından uygunluk bulunmaktadır.				

19	Maliyet kalemleri yeterli ve rasyonel bir şekilde gerekçelendirilmiştir.				
20	Toplam proje bütçesi, projenin hedefleri ve kapsamıyla uyumludur.				

DEĞERLENDİREN

Ad - Soyad:

İmza: